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In data 02/02/2023 alle ore 22:44 viene pubblicato il Comunicato n. 6 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

. CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

. CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

« CALCIO A5 ALLIEVI GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

CALCIO A 5 UNDER 12 GIRONE B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

CALCIO A 5 UNDER 10 GIRONE A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

CALCIO A 7 UNDER 14

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

CALCIO A 7 ALLIEVI

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

CALCIO A 5 OPEN

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
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COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
525 7 ASC ALBERTO FENDERICO A PALLOTTINI
Classifica Tecnica
: gare gare
Squadra Punti giocate vinte
ORATORIO IMMACOLATA 11 5 3
VIRTUS PARTENOPEA A 9 5 3
PALLOTTINI 7 5 2
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA 4 4 1
ASC ALBERTO FENDERICO A 4 3 1
VIRTUS PARTENOPEA C 1 3 0
ASD GYMNAGAR FUTURA 0 1 0
Provvedimenti disciplinari
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare
ORATORIO IMMACOLATA 11 5
VIRTUS PARTENOPEA A 9 5
ASC ALBERTO FENDERICO A 4 3
PALLOTTINI 7 5
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA 4 4
VIRTUS PARTENOPEA C 1 3
ASD GYMNAGAR FUTURA 0 1

Squadra B
gare gare
perse nulle

0 2

2 0

2 1

2 1

1 1

2 1

1 0

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

0,00

goal fatti

49
46
24
19

16

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00

0,00

¢
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Risultato
9-1
goal  diff. goal
subiti
18 31
23 23
40 -16
19 0
12 4
29 -24
18 -18
Punteggio
fair-play
2,20
1,80
1,33
1,28
1,00
0,33
0,00
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CALCIO A 5 UNDER 14 GIRONE B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
620 6 VIRTUS PARTENOPEA D
621 6 SSD ARES TEAM
622 6 VIRTUS PARTENOPEA B

Classifica Tecnica

Squadra

ASD NAPOLI CALCETTO
PLAYTIME

SSD ARES TEAM

ROYAL SOCCER ACADEMY
VIRTUS PARTENOPEA D
VIRTUS PARTENOPEA B

ASC ALBERTO FENDERICO B

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ASD NAPOLI CALCETTO
PLAYTIME

ROYAL SOCCER ACADEMY
VIRTUS PARTENOPEA D
SSD ARES TEAM

ASC ALBERTO FENDERICO B

VIRTUS PARTENOPEA B

12 4 4
12 5 4
6 5 2
6 4 2
6 4 2
3 6 1
3 4 1
12 4
12 5
6 4
6 4
6 5
3 4
3 6

Squadra B

ROYAL SOCCER ACADEMY

ASC ALBERTO FENDERICO B

ASD NAPOLI CALCETTO

gare

perse

0
1

gare
nulle

0
0

o o o o o

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

goal fatti

26
34
23
11
29
16
12

Penalizz
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

¢
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Risultato

Rinviata

goal

3-4

1-4

diff. goal

subiti

6
15
33
21
21
36

19

20
19
-10

-10

Punteggio
fair-play

3,00
2,40
1,50
1,50
1,20
0,75

0,50
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CALCIO A5 ALLIEVI GIRONE B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A

813 5 VIRTUS PARTENOPEA B

Classifica Tecnica

Squadra

DON BOSCO NEAPOLIS

VIRTUS PARTENOPEA B

ORATORIO GESU' TI AMA
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA

SAN FRANCESCO

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome
Pietroluongo Cristian
Sperati Christian
Nasone Raffaele
Perrella Antonio

Punti

Squadra B

ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA

gare gare gare gare | goal fatti

giocate vinte perse nulle

2 2 0 0 17

2 2 0 0 13

2 1 1 0 7

3 1 2 0 14

3 0 3 0 7
Squadra

ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
VIRTUS PARTENOPEA B

VIRTUS PARTENOPEA B

¢
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Risultato
7-2

goal  diff. goal
subiti

3 14

2 11

8 -1

21 -7

24 -17
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Diffidati

Cognome Nome Squadra
Gigante Paolo ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
Nasone Raffaele VIRTUS PARTENOPEA B
Perrella Antonio VIRTUS PARTENOPEA B

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P#Jgéﬁ?gci)o Nr. gare Punti disciplina ?;Ti::;i
DON BOSCO NEAPOLIS 6 2 0,00 0,00
VIRTUS PARTENOPEA B 6 2 0,00 0,00
ORATORIO GESU' TI AMA 3 2 0,00 0,00
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA 3 3 0,00 0,00
SAN FRANCESCO 0 3 0,00 0,00

(
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Punteggio
fair-play

3,00
3,00
1,50
1,00

0,00

Pagina 5/12


http://www.csinapoli.org
mailto:napoli.giudicante@csi-net-it

@1k

1
Centro Sportivo ltaliano

Risultati Gare

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CALCIO A 5 UNDER 12 GIRONE B

# Giornata Squadra A Squadra B
315 6 VITALREAL ASC ALBERTO FENDERICO B
316 6 PLAYTIME PALLOTTINI YOUNG

Classifica Tecnica

. gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse

PLAYTIME 10 4 3 0
ASC ALBERTO FENDERICO B 7 4 2 1
VITALREAL 7 5 1 2
PALLOTTINI YOUNG 4 4 1 2
VIRTUS PARTENOPEA B 2 3 0 2
Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome
Capasso Renato PALLOTTINI YOUNG
Espulsioni definitive
Cognome Nome Squadra

Molinara Andrea

PALLOTTINI YOUNG

gare
nulle

1

1

Squadra

Ultimo uomo

(
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Risultato
1-1

3-0

goal fatti goal diff. goal

subiti

7 2 5
10 7 3
9 10 -1
5 9 -4
3 6 -3
Motivazione

1 giornata
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Diffidati

Cognome Nome

Vitolo Christian VITALREAL

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P.ﬁ.’géﬁ?gci)o Nr. gare
PLAYTIME 10 4
ASC ALBERTO FENDERICO B 7 4
VITALREAL 7 5
PALLOTTINI YOUNG 4 4
VIRTUS PARTENOPEA B 2 3

Squadra

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

(
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Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Punteggio
fair-play

2,50
1,75
1,40
1,00

0,67
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CALCIO A 5 UNDER 10 GIRONE A

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
9 5 SAN FRANCESCO
10 5 ASC ALBERTO FENDERICO

Classifica Tecnica

Squadra

PALLOTTINI AZZURRA
ASC ALBERTO FENDERICO
SAN FRANCESCO

VIRTUS PARTENOPEA A

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

PALLOTTINI AZZURRA
ASC ALBERTO FENDERICO
SAN FRANCESCO

VIRTUS PARTENOPEA A

Squadra B

PALLOTTINI AZZURRA

VIRTUS PARTENOPEA A

Punti gi%ir:te
13 5
8 4
2 4
1 3

Punteggio
Tecnico

13
8

gare
vinte

Nr. gare

w b~ b

4

2

gare gare goal fatti
perse nulle

0 1 13

1 1 9

3 0 2

3 0 1

Punti disciplina Penalizz.

fair-play
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Risultato
0-3

3-0

goal diff. goal

subiti
3 10
5 4
9 -7
8 -7
Punteggio
fair-play
2,60
2,00
0,50
0,33
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Risultati Gare

# Giornata

920 6

Classifica Tecnica

Squadra

ORATORIO KAROL BIANCA
KODOKAN ROSSA
ORATORIO KAROL AZZURRA
PALLOTTINI EUROPA
KODOKAN NERA

ASD GYMNAGAR FUTURA

SAN MAURO CASORIA

CENTRO SPORTIVO ITALIANO
COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI

Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CALCIO A 7 UNDER 14

Squadra A

ASD GYMNAGAR FUTURA

Punti

10

Provvedimenti disciplinari

Diffidati

Cognome

Esposito Salvatore

Nome

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

KODOKAN ROSSA
ORATORIO KAROL AZZURRA
ORATORIO KAROL BIANCA
KODOKAN NERA
PALLOTTINI EUROPA

ASD GYMNAGAR FUTURA

SAN MAURO CASORIA

Squadra B

ORATORIO KAROL BIANCA

gare
giocate

5

3

A 0 b

Punteggio

Tecnico

9
9
10

gare
vinte

3

3

Nr. gare

gare gare
perse nulle
1 1
0 0
1 0
2 1
2 0
4 0
4 0
Squadra

ORATORIO KAROL AZZURRA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Punti disciplina

goal fatti

20
36
22
18

14

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Risultato
0-3
goal diff. goal
subiti
10 10
4 32
10 12
20 -2
23 -9
38 -34
15 -9
Punteggio
fair-play
3,00
2,25
2,00
1,50
1,40
0,60
0,00
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Risultati Gare

# Giornata

1012 5

Classifica Tecnica

Squadra

ORATORIO KAROL
KODOKAN NAPOLI

A.S.D. BELVEDERE

SAN FRANCESCO

ASD GYMNAGAR FUTURA A

ASD GYMNAGAR FUTURA B

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

CALCIO A 7 ALLIEVI

Squadra A

SAN FRANCESCO

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

KODOKAN NAPOLI
ORATORIO KAROL

A.S.D. BELVEDERE

SAN FRANCESCO

ASD GYMNAGAR FUTURA A

ASD GYMNAGAR FUTURA B

Squadra B

ORATORIO KAROL

10 5 3
10 4 3
6 3 2
3 3 1
3 4 1
0 3 0
10 4
10 5
6 3
3 3
3 4
0 3

gare
perse

1

0

gare
nulle

1

1

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

goal fatti

27
17

14

Penalizz.

fair-play
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Risultato
1-7
goal  diff. goal
subiti
6 21
4 13
8 6
10 -1
30 -23
18 -16
Punteggio
fair-play
2,50
2,00
2,00
1,00
0,75
0,00
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CALCIO A5 OPEN

Risultati Gare

(
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# Giornata Squadra A Squadra B
2021 8 SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO ASC ALBERTO FENDERICO
2022 8 ASD SECONDIGLIANO ASD SFERA
Classifica Tecnica
. gare gare gare gare goal fatti
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
ASC ALBERTO FENDERICO 9 3 3 0 0 22
SHEKINA' 7 3 2 0 1 31
SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO 4 3 1 1 1 14
ASD SECONDIGLIANO 4 6 1 4 1 19
ASD SFERA 4 5 1 3 1 17
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Arena Luigi ASC ALBERTO FENDERICO
Frenda Filippo ASC ALBERTO FENDERICO
Dovato Umberto ASD SFERA
La gala Felice SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO

Risultato
3-6
6-3
goal diff. goal
subiti
8 14
8 23
10 4
38 -19
39 -22
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Diffidati
Cognome Nome Squadra
llardo Pietro ASD SECONDIGLIANO
Sanzioni verso societa
N . Punti Punti
Societa Motivo disciplinari tecnici Ammenda

ASD SFERA RITARDO INIZIO GARA 1 0 10,00 €
SHEKINA' RITARDO INIZIO GARA 1 0 10,00 €
Classifica fair-play e coppa disciplina

Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio

Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play

ASC ALBERTO FENDERICO 9 3 0,00 0,00 3,00
SHEKINA' 7 3 1,00 0,60 2,13
SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO 4 3 0,00 0,00 1,33
ASD SFERA 4 5 1,00 0,60 0,68
ASD SECONDIGLIANO 4 6 0,00 0,00 0,67
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